АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВИНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019                                                                                      №  17
с. Матвинур
О признании утратившим силу постановления администрации Матвинурского сельского поселения от 12.02.2018 № 6

 	В связи с принятием Закона Кировской области от 13.03.2019 № 238-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», рассмотрев протест прокуратуры, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Матвинурского сельского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу:
Постановление администрации Матвинурского сельского поселения от  12.02.2018 № 6 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Матвинурского сельского поселения Санчурского  муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень».

Глава администрации
Матвинурского сельского поселения			А.А. Калинин